АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 ноября 2017 года № 805
с. Яренск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельных участков
На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил землепользования и застройки муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области с учетом изменений, утвержденных решением Совета депутатов МО «Сафроновское» от 25.12.2015 № 180 (в ред. Решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 25.10.2017 № 6-н), на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков от 13.11.2017 года и рекомендации комиссии по организации и проведению публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровым номером 29:09:080124:15 и с кадастровым номером 29:09:080124:16, расположенные по адресу: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Трудовая, д. 19, для строительства отдельно стоящего объекта торговли с учетом внесенных предложений.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании газета «Маяк» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы
МО «Ленский муниципальный район»
                                 Н.Н.Кочанов